

**UNIVERSIDAD AUTONOMA DE ZACATECAS
CONTRALORIA INTERNA
COORDINACION DE FISCALIZACION**

**CONSTRUCCION DE EDIFICIOS DE CIENCIAS DE LA SALUD
CON RECURSOS F.A.M. RAMO 0033 DEL EJERCICIO 2003
CAMPUS UNIVERSITARIO SIGLO XXI**

OBRA : EDIFICIO No. 1

CONTRATISTA : ADMINISTRACION U A Z

ESTIMACION No.	FECHA	IMPORTE (PESOS)		ANTICIPO (PESOS)		OBSERVACIONES
		ESTIMADO	ACUMULADO	AMORTIZADO	SALDO	
ANTICIPO	06-10-03				1,500,000.00	
1	13-11-03	798,638.81	798,638.81	199,659.70	1,300,340.30	
2	19-11-03	437,773.37	1,236,412.18	109,443.34	1,190,896.96	
3	27-11-03	597,328.29	1,833,740.47	149,332.07	1,041,564.89	
4	04-12-03	590,753.76	2,424,494.23	147,688.44	893,876.45	
5	11-12-03	150,628.32	2,575,122.55	160,203.59	733,672.86	
6	11-12-03	490,186.03	3,065,308.58	0.00	733,672.86	
7	30-12-03	761,519.55	3,826,828.13	190,379.88	543,292.98	
8	30-12-03	633,613.56	4,460,441.69	158,403.39	384,889.59	
9	30-12-03	59,492.00	4,519,933.69	14,873.00	370,016.59	
10	30-12-03	50,780.46	4,570,714.15	12,695.12	357,321.47	
11	30-12-03	291,016.63	4,861,730.78	20,442.10	336,879.37	
UNICA	28-04-04	114,801.96	4,976,532.74			RENDIMIENTOS FINANCIEROS